
重庆合川发电钢材及螺栓采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00256902

二、采购单名称：重庆合川发电钢材及螺栓采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团重庆合川发电有限公司

五、成交供应商：东台市泰恒金属制品厂

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-08 15:13:00

八、公告日期：2024-08-15

九、采购执行人联系方式：023-42458896

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
镀锌螺栓  M12*60 全螺纹
含螺母|M12*60 全螺纹 含
螺母

100 套 13% 2024-08-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

热镀锌；需
提供产品合
格证及有效
的产品质量
证明书（加
盖销售商印
章）；产品
表面光滑、
无明显划痕
、缺陷或变
形，牙纹完
整清晰、无
断牙、裂纹
等。

2 平垫圈  Φ22|Φ22 530 个 13% 2024-08-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

Q235A

3 镀锌管  DN25mm|DN25mm 170 kg 13% 2024-08-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

70米，不平
库

4 镀锌管  DN40mm|DN40mm 115 kg 13% 2024-08-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

30米

5 六角螺母  M16|M16 100 颗 13% 2024-08-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

304.00

6

高强度螺栓  六角螺栓
M22*50 螺纹长度:全螺纹
性能等级:8.8级 含螺母+平
垫圈+弹簧垫圈|六角螺栓
M22*50 螺纹长度:全螺纹
性能等级:8.8级 含螺母+平
垫圈+弹簧垫圈

530 套 13% 2024-08-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

Q235A；需
提供产品合
格证及有效
的产品质量
证明书（加
盖销售商印
章）；产品
表面光滑、
无明显划痕
、缺陷或变
形，牙纹完
整清晰、无
断牙、裂纹
等。

7
铸造合金管  不锈钢管
Φ159*6mm|不锈钢管
Φ159*6mm

12 m 13% 2024-08-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

2205；脱硫
管道（不利
库）

8

六角螺栓  M12*60 螺纹长
度:全螺纹 配螺母 平垫 弹
簧垫圈|M12*60 螺纹长度

100 套 13% 2024-08-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

304；需提供
产品合格证
及有效的产

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



:全螺纹 配螺母 平垫 弹簧
垫圈

品质量证明
书（加盖销
售商印章
）；产品表
面光滑、无
明显划痕、
缺陷或变形
，牙纹完整
清晰、无断
牙、裂纹等
。

9
铸造合金管  不锈钢管
Φ219*4mm|不锈钢管
Φ219*4mm

12 m 13% 2024-08-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

2205；脱硫
管道（不利
库）

10

高强度螺栓  六角螺栓
M16*60 螺纹长度:全螺纹
性能等级:8.8级 含螺母+平
垫圈+弹簧垫圈|六角螺栓
M16*60 螺纹长度:全螺纹
性能等级:8.8级 含螺母+平
垫圈+弹簧垫圈

200 套 13% 2024-08-10
重庆市合川区双槐镇
重庆合川电厂物资库

国家电投集团重庆合
川发电有限公司

需提供产品
合格证及有
效的产品质
量证明书
（加盖销售
商印章
）；产品表
面光滑、无
明显划痕、
缺陷或变形
，牙纹完整
清晰、无断
牙、裂纹等
。

发布日期：2024-08-15

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7cdbb08c06ff4cbca9f5de58e47fc2a5
	2024-08-15T15:35:10+0800
	北京
	重庆合川发电钢材及螺栓采购结果公告
	重庆合川发电钢材及螺栓采购结果公告




